
Obecní úřad Police                        Srpen 2015

ZPRAVODAJ   POLIC                                            č. 8

Zastupitelstvo obce
se sešlo na svém 10. zasedání ve středu 22. července. Na programu byla především smlouva o přeložce 
telekomunikačního kabelu na Výpustě a zároveň smlouva u budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
– služebnosti na tento kabel. Zastupitelé schválili přeložení telefonního kabelu z prostoru zástavby pro 
rodinné domy do obecního pozemku, který ohraničuje celou lokalitu Výpusta. 

Upozornění Policie ČR
V poslední době dochází v naší obci  ke krádežím nejen věcí, ale i úrody ze zahrádek. Policie vyzývá 
občany, aby si řádně zabezpečili svůj majetek a všímali si pohybu lidí ve svém okolí. V případě potřeby 
se obracejte na Policii ČR Kelč, tel: 974680789, 725087297 nebo linku 158. 

Program rozvoje obce 
Jak jsme Vás již informovali, zastupitelstvo obce rozhodlo o zpracování Programu rozvoje obce Police. 
Jako podklad bude sloužit mimo jiné i anketa, kterou právě se zpravodajem dostáváte do svých domovů. 
Pokud by jste potřebovali další tiskopis, můžete se obrátit na obecní úřad, nebo ho vyplnit elektronicky na 
webových stránkách obce, www.obecpolice.cz. 
                                                                                                                                           Karel Hlavica, starosta

Oprava železničního přejezdu – pozor změna termínu!!!
V obci Police bude provedena oprava železničního přejezdu. Původní termín byl z důvodů posunutí výluk 
na trati posunut  o týden později a to od 24.8. – 28.8.2015. V uvedené době bude přejezd zpřístupněn 
pouze pro pěší vybudováním provizorního přechodu v blízkosti stávajícího železničního přejezdu pro 
přístup k autobusové zastávce ( u silnice směr Kunovice, Loučka ) 

   Jan Odložilík, Hroší stavby Morava, a.s.

Sbor dobrovolných hasičů
Vás zve na 5. ročník soutěže v netradičních hasičských disciplínách „O pohár Kozary“, která se uskuteční 
v sobotu 22. srpna 2015 od 13:00 hodin v prostoru u chaty a rybníka Kozara. 5ti-členná družstva hasičů 
budou soutěžit v disciplínách: Plavba na raftu, Požární útok, Útok džberovkou naslepo a Sací štafeta. 
Soutěže se mohou v samostatné kategorii zúčastnit i dobrovolníci, kteří nepatří do řad hasičů. 
Občerstvení je zajištěno. Podrobná pravidla soutěže jsou k dispozici na www.obecpolice.cz v sekci 
Kalendář akcí, nebo zodpoví Milan Gerla, starosta SDH Police.

Kontejnery na plast nejsou určeny pro textil
V kontejnerech na tříděný odpad u obchodu se objevil textil, kabáty, kalhoty, prošíváky apod. Tento 
materiál byl vhozen do žlutého kontejneru, který je označen logem s vyobrazením toho, co do kontejneru 
patří. I ostatní kontejnery jsou označeny jak barvou, tak i nálepkou. Prosíme, aby se do kontejneru dávalo 
to co tam patří a v případě textilu je možno využít humanitární sbírky , případně velkoobjemový svoz, 
který obecní úřad zajišťuje 2x do roka. 
                                                                                                                                                                          Karel Hlavica, starosta

Informace ordinace MUDr. Sehnala

3.8. – 22.8.2015 dovolená MUDr. Sehnal
24.8.-5.9. 2015   dovolená MUDr. Kurejko

Ordinační doba v době dovolené:
Po     7-  9 hod  Loučka           10- 12 hod  Kelč
Út      7 – 12      Kelč 
ST      7- 12       Branky 
ČT     7-12        Kelč
PÁ      7-12       Loučka 

S sebou noste průkazy své zdravotní pojišťovny a přehled užívaných léků. 
Nenechávejte prosím předpis léků a další vyřizování na dobu zástupu!                                              



Nabídka pracovních míst
Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345. 757 01 Valašské Meziříčí hledá:
sociálního pracovníka – úvazek 0,75 Noclehárna + 0,15 Terénní služba Domino, předpokládaný nástup 
srpen 2015.
Dále hledá sociálního pracovníka  pro terénní práci ve Valašském Meziříčí a okolí a Rožnově pod 
Radhoštěm a okolí. Předpokládaný nástup září 2015.
Termín pro podání písemné nabídky je do 16.8.2015.

Bližší informace podá Bc. Andrea Hasalová, Dis, email: andrea.hasalova@valmez.charita.cz, tel. 
777 672 904 nebo Bc. Naděžda Gilarová, email: nadezda.gilarova@valmez.charita.cz, tel 777 672 904.

                                     
Nabídka VaKu Vsetín
Laboratoř Vodovody a kanalizace Vsetín a.s. zajišťuje v rámci dodávky pitné vody rozbory vody z 
veřejného vodovodu. Těm občanům, kteří nemají možnost připojení na veřejný vodovod a využívají nebo 
chtějí využít vodu z vlastní studny či vrtu, jsme schopni zajistit rozbor vody. 
Co je potřeba udělat?
Zavolat na číslo : 571 414 363, 731 822 311 a objednat odběr vzorku. Uveďte jméno, adresu, telefon a 
místo odběru. Odběr lze zajistit také osobně - po vyzvednutí vzorkovnic v laboratoři. Cena rozboru je  
1500,- Kč a jeho součástí je konzultace k výsledkům, případně doporučení s řešením nejběžnějších 
problémů s kvalitou vody. 
Kontaktujte nás. 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Centrální laboratoř , Jiráskova 1089, Vsetín, laboratoř: 
vaclav.janik@vakvs.cz     
                                                                                                                                                      VaK Vsetín a.s.   

Noční nohejbalový turnaj 
Tajfun Team Horní konec zve fandy nohejbalu a zábavy tuto sobotu 1. srpna na „Noční nohejbalový 
turnaj“, který začíná ve 13 hod. na víceúčelovém hřišti v Policích.  Přijďte povzbudit přihlášená družstva 
jak místní tak přespolní a rovněž účast přislíbily týmy ze zahraničí. 
Občerstvení je zajištěno.                                                                               
                                                                                                                                Na vaši účast se těší pořadatelé 

Pozvánka na fotbal
Podzimní část soutěže mužů bude zahájena 9. srpna na domácím hřišti s týmem Choryně B se začátkem 
v 16:30 hod. Ještě předtím v neděli  2.srpna v 16:30 hod  bude v Policích sehráno přátelské přípravné 
utkání s TJ Branky. Starší přípravka zahajuje soutěž v neděli 30. srpna v Jarcové, mladší přípravka hraje 
turnajovým způsobem a rovněž zahajuje 30.8.2015.

Rozpis utkání: 
IV. třída muži                                                                            Starší přípravka
9.8.2015  NE  16:30 hod  Police – Choryně B                        
16.8.2015 SO  16:30 hod Halenkov B – Police
23.8.2015 NE  16:30 hod Police – Horní Bečva B
30.8.2015 NE  16:30 hod Liptál – Police                             30.8.2015 NE 14:00 hod  Jarcová - Police
6.9.2015   NE  16:30 hod Police – Mikulůvka                     6.9.2015   NE 13:30 hod  Police  - Ratiboř 
13.9.2015 NE   16:00 hod Police – FK Vsetín B                 13.9.2015 NE  13:00 hod  Police  - Jablůnka 

Mladší přípravka
V sobotu 29.8.2015 se v Policích uskuteční přípravný turnaj mladších přípravek v rámci akce „Sportuj 
s námi“. Další turnaje v rámci soutěžního ročníku budou zahájeny 30. srpna. 
    
                                                                                                                                                                         Na utkání Vás zve  Výbor TJ Police

                                                                                                                                                                   
Odvoz odpadu
Proběhne ve středu 5.8., 19.8. a 2.9.2015. 




